Processo administrativo nº 1549/2018, que tem como objeto 

contratação de empresa para 

fornecimento de móveis planejados resolve 

homologar o Pregão Eletrônico nº 09/2018, tendo sido 

adjudicado ao Licitante: CEZARIOS MOVEIS E 

COMERCIO LTDA EPP, sob o CNPJ nº 

03.016.072/0001-15, Valor global de R$ 47.500,00 

(quarenta e sete mil e quinhentos reais). Publique-se e 

lavre-se o competente Termo de Contrato. 

Maceió, 02 de julho de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió